○提出書類一覧（設計等）

 （土木設計・建築設計・除雪・測量・地質調査・技術資料）

 北海道内市町村標準様式を使用してください。各種証明書は写し可です。

 書類は下記のとおり編纂してください。（提出部数：１部）

  ①設計等入札参加資格審査申請書付票 …様式１０

  ②建設工事等競争入札参加資格審査申請書 …様式１

   ※①及び②の様式中の「所在地」「商号又は名称」「代表者」は登記事項証明書の

とおり記載願います。

  ③財務諸表等の写し（直近１事業年度分）

   …個人事業者の場合は、青色申告決算書又は収支決算書の写し

  ④工事（事業）経歴書 …様式３

  ⑤技術者名簿（道内関係分） …様式４

  ⑥代表者身分証明書 …申請者が個人の場合

  ⑦登記事項証明書  …申請者が法人の場合

  ⑧許可・登録証明書 …測量業者登録等

  ⑨保有機械一覧表等（除雪の場合のみ）

   …自ら保有又はリースをしている機械の一覧表（任意様式）

  ⑩機械操作職員一覧表等（除雪の場合のみ）

   …機械を操作することができる免許等を有する職員の一覧表（任意様式）

  ⑪委任状 …支社、支店等で請け負う場合

  ⑫印鑑証明書

  ⑬納税証明書 直近１年分

   ※納税証明書について

    【法人の場合】

     ア 消費税及び地方消費税

     イ 法人所得税、法人事業税、法人住民税

    【個人の場合】

     ア 消費税及び地方消費税

     イ 申告所得税、個人事業税、住民税及び国民健康保険税（保険料）

  ⑭暴力団との関わりのない旨の誓約書 …任意様式又は別記様式